２０21年7月16日 星期五16 美编/李尚松 校对/邓新灵公告

关于广州华隧绿色建筑有限公司合并
吸收广州华都城市建设投资有限公司

的公告
根据广州华隧绿色建筑有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码/注 册 号 ：
91440101MA59LE8U3E； 注册资 本 ：
300 万人民币) 及广州华都城市建设投
资有限公司 （统一社会信用代码/注册
号： 91440101MA59M2AN1F； 注册资
本： 1000 万人民币） 双方的股东决定，
由广州华隧绿色建筑有限公司吸收合
并广州华都城市建设投资有限公司，
吸收合并后广州华隧绿色建筑有限公
司存续， 注册资本金为 300 万元， 广
州华都城市建设投资有限公司解散注
销。

根据 《中华人民共和国公司法》
和有关法律规定， 合并吸收后广州华
都城市建设投资有限公司所有债权、
债务由广州华隧绿色建筑有限公司承
继。 债权人依法自接到通知书之日起
三十日内， 未接到通知书的自本次公
告之日起四十五日内， 可以要求公司
清偿债务或者提供相应的担保。 特此
公告。

联系人 ： 黄丽珍 ， 电话 ： 020-
85160981

地址： 广州市海珠区暄悦东街 81
号保利叁悦广场 C 塔 15 楼。

广州华隧绿色建筑有限公司
广州华都城市建设投资有限公司

2021 年 7 月 16 日

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广东国基项目管理有限公司：
本委受理申请人戴蒲轩诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗天
劳人仲案 〔2021〕 4260 号）， 因你方
（被申请人） 下落不明， 且通过邮寄方
式无法送达， 现依据 《中华人民共和
国民事诉讼法》 第九十二条的规定，
依法向你方 （被申请人 ） 公告送达
《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》 和
《申请书副本》 等材料。 申请人的仲裁
请求： 一、 被申请人支付申请人住院
伙食补助费 1260 元， 护理费 2700 元；
二、 被申请人支付申请人一次性伤残
补助金 63000 元； 三、 被申请人支付
申请人一次性伤残医疗补助金 9000
元； 四、 被申请人支付申请人一次性
伤残就业补助金 36000 元； 五、 被申
请人支付申请人停工留薪工资 66900
元； 六、 被申请人支付申请人解除劳
动关系经济补偿 9000 元； 七、 被申请
人支付申请人鉴定费 390 元。 现将申
请人的上述请求， 作为申请书副本向
你方 （单位） 公告送达。 自本公告发
出之日起， 经过六十日即视为送达。
提交答辩状的期限和举证期限详见
《应诉通知书》。 本案定于 2021 年 9 月
23 日下午 18 时 05 分在广州市天河区
劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭 （地
址： 广州市天河区石牌东路 117 号一
楼 103 室） 开庭审理此案。 无正当理
由不到庭的， 本委将依法作缺席裁决。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

2021 年 7 月 16 日

减资公告 广州懿玺萍进出口贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MA59BRP4XJ） 股东决定 ，
注册资本由原来 3000 万元人民币减少
至 600 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州粤平投资有限责任公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XN1M794） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民币
减少至 1000 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市花都区新华黄氏水产
档遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600519811， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华东晖电脑
经营部遗失公章及营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L12360436K， 注 册 号
440121600374468， 声明作废。

遗失声明 茂名市绿色沙园花木有限公
司遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广州瓷妆化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113331494500N） 股东会决议 ，
注册资本由原来 5000 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州尚木装饰工程有限公司
遗失营业执照正本， 统一社会信用代
码 ： 91440112MA59DAUB3L， 编号 ：
S1212016002544， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区莱茵计算机职
业培训学校遗失民办非企业单位登记
证 书 正 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440114691528081W， 声明作废。

清算公告 广州市增城区无人机教育科
普 促 进 会 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51440118MJL078235Q） 于 2021 年 07
月 15 日经会员大会决议拟向登记机关
申请注销登记。 根据 《社会团体登记
管理条例》 规定， 由清算组负责注销
前的清算工作。 请有关债权人于本会
公告发布之日起 45 天内向清算组书面
申报债权。 逾期不申报， 视为放弃权
利， 特此公告。
广州市增城区无人机教育科普促进会

2021 年 07 月 15 日

遗失声明 广州市黄埔区千鲜汇士多店
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码： 92440101MA59GMUU8A， 编号：
12912004898G， 声明作废。

遗失声明 广州乐享娱乐文化传播有限
公司遗失发票专用章一枚， 现声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区东环宏韵货物
运输代理服务部遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A9Y1Q6T， 注 册 号
440126601012008， 声明作废。

遗失声明 广州市海珠区贝迪制衣厂遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：
9144010579737026X3， 编 号 ：
S0562014064328， 声明作废。

减资公告 广州市嵘轩包装制品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440183MA59AK8X43） 股东决定 ，
注册资本由原来 250 万元人民币减少
至 5 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市从化百枫林木专业合
作社不慎遗失开户许可证正本， 核准
号： J5810033651301， 现声明作废。

遗失声明 广州中铭再生资源回收有限
公司遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广州伊拟妮电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UT5D80J） 股东决定 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 3 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华嘉华粮油
店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600491796， 现声明作废。

遗失声明 石滩雷蒙娜酒吧遗失营业执
照正、 副本， 旧注册号： 8-70013， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XCQ3B9P， 声明作废。

遗失声明 广州番禺韦明模具厂遗失营
业执照副本 ， 统一社会信用代码 ：
91440101671812763D， 编 号 ：
S2662014068351， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区江高镇叶边经
济联合社工会联合会不慎遗失开户许
可证正本， 核准号： J5810211930501，
现声明作废。

遗失声明 广州能步新材料科技有限公
司遗失财务专用章、 法人 （曾安安）
私章各一枚， 现声明作废。

撤销公告 广州市航瑞国际船舶代理有
限公司撤销 2018 年 12 月 7 日清算组
备案 （备案号 ： （穗 ） 登记内备字
【2018】 第 12201812075032 号）。 本公
司在 《广东建设报》 2021 年 5 月 17 日
刊登的 《清算公告》 亦撤销， 并解散
清算组该公司继续经营， 特此公告！

遗失声明 广州市白云区人和雪玲商行
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 ： 92440101MA5A1NJ71J， 注
册号： 440111600223906， 声明作废。

减资公告 广州市得仕医用科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HUNM5L） 股东会决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 200 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州珈至投资咨询有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 91440101088533230W， 编
号： S0112014002373， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区宋宏福厨具店
遗失营业执照正本， 统一社会信用代
码 ： 92440101MA5CDP2H81， 编号 ：
S0392018012591G， 声明作废。

遗失声明 广州居易环保科技有限公司
不慎遗失开户许可证正本， 核准号：
J5810075613201， 现声明作废。

遗失声明 广州湘皖厨品餐饮管理有限
公司遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 9144010134020304XM，
注册号 440111000807675， 声明作废。

减资公告 广州市美安交通设施有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CRUNU8R） 股东会决
议， 注册资本由原来 1010 万元人民币
减少至 150 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州灵感跳跃网络科技有限公司：
本委受理申请人邓学应诉你方的

劳 动 人 事 争 议 案 （穗 天 劳 人 仲 案
〔2021〕 4466 号）， 因你方下落不明，
且通过邮寄方式无法送达 ， 现依据
《中华人民共和国民事诉讼法》 第九十
二条的规定 ， 依法向你方公告送达
《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》 和
《申请书副本》 等材料。 申请人的仲裁
请求为被申请人支付： 一、 2021 年 3
月 9 日至 2021 年 4 月 19 日期间工资
2480 元； 二、 解除劳动关系经济赔偿
金 11666.6 元。 现将申请人的上述请
求， 作为申请书副本向你方公告送达。
自本公告发出之日起， 经过六十日即
视为送达。 提交答辩状的期限和举证
期限详见 《应诉通知书》。 本案定于
2021 年 9 月 19 日 11 时 30 分在广州市
天河区劳动人事争议仲裁委员会仲裁
庭 （地址： 广州市天河区石版牌东路
147 号楼第 5 仲裁庭） 开庭审理此案。
无正当理由不到庭的， 本委将依法作
缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

2021 年 7 月 17 日

吸收合并公告 广州微晶实业有限公司
吸收合并广州微晶环保科技有限公司
公告： 经本公司股东决定： 广州微晶
实业有限公司 （统一社会信用代码：
91440101MA59MQ0X59） 吸收合并广
州微晶环保科技有限公司 （统一社会
信用代码： 914401056681451033）。 合
并前广州微晶实业有限公司注册资本
50 万元人民币， 广州微晶环保科技有
限公司注册资本 50 万元人民币。 本次
合并的形式为吸收合并， 广州微晶实
业有限公司存续， 广州微晶环保科技
有限公司注销。 合并后广州微晶实业
有限公司注册资本 50 万元人民币。 广
州微晶环保科技有限公司的债权债务
由合并后的广州微晶实业有限公司承
继。 请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内， 未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内， 有权要
求本公司清偿债务或提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告。

广州微晶实业有限公司
2021年 7 月 17 日

遗失声明 广州美典美容化妆品有限公
司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401042010705， 现声明作废。

清算公告 广州美典美容化妆品有限公
司股东会决议， 停止公司经营活动，
开始清理债权债务。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内， 向本公司清算
小组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 杨忠平遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59N8B60H， 编 号 ：
S2692017013197G， 现声明作废。

清算公告 华摄影像文化 （广州） 合伙
企业 （有限合伙） 合伙人决议， 停止
企业经营活动， 开始清理债权债务。
请债权人自本公告见报之日起 45 日
内， 向本企业清算小组申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利。 清算结束
后， 本企业将向登记主管机关申请注
销登记。

遗失声明 广州市白云区石井忠义忠石
材经营部遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AF4MM82， 注 册 号
440111601222267， 声明作废。

减资公告 广州嘉耀贸易有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AW1YX9J） 股东决定 ，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市天河区石牌草洋日用
百货店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5AFCTUXF， 注 册 号
440106601232008， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区竹料桂华座垫
厂遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440111380054917， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区江南源碧水经
营部遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信用代码 92440101MA5A8W0734，
注册号 440105600125731， 声明作废。

遗失声明 广州海樽节能科技有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码： 91440101MA59EAFB3A， 编
号： S2912019052039G， 声明作废。

遗失声明 广东海溪投资合伙企业 （有
限合伙） 遗失财务专用章一枚， 现声
明作废。

遗失声明 真健康 （广州） 健康管理合
伙企业 （有限合伙） 遗失公章、 财务
专用章、 法人章、 发票专用章、 合同
专用章， 现声明作废。

遗失声明 广州艾草科技有限公司遗失
法人章 （叶纪青）， 未备案， 现声明作
废。

遗失声明 广州顺才网络科技有限公司
遗失法人章 （叶纪青）， 未备案， 现声
明作废。

遗失声明 广州才露文化传播有限公司
遗失法人章 （叶纪青）， 未备案， 现声
明作废。

遗失声明 广州正福信息技术有限公司
遗失法人章 （叶纪青）， 未备案， 现声
明作废。

遗失声明 广州清雅新媒体科技有限公
司遗失法人章 （叶纪青）， 未备案， 现
声明作废。

遗失声明 广州白云区英卡拉链厂遗失
营业执照副本， 统一社会信用代码：
91440101MA59NTQ474， 编 号 ：
S1162017020825， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区俊宝便利店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5A78B48N， 注册
号： 440105600844921， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区茶滘伟业水族
器材店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AEF9G0P， 注 册 号 ：
440103600498391， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区小肥牛火锅店
遗失食品经营许可证副本， 许可证编
号： JY24401030276002， 现声明作废。

作废声明 广东中泓城市更新集团有限
公司现声明作废刊于 2021 年 6 月 4 日
《广东建设报》 上的减资公告， 特此声
明。

遗失声明 广州市海珠区凤阳娜基莉纺
织品商行遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5B6XW29T， 编 号 ：
S0592018014975G， 现声明作废。

遗失声明 广州有涯广告有限公司遗失
财务专用章， 现声明作废。

遗失声明 广州幻石网络科技有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码： 91440101MA5D6HDK36， 现
声明作废。

遗失声明 广州市南沙区南沙曾姐粉面
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA5ADUAA3F，
注册号： 440110600195080， 现声明作
废。

撤销清算公告 广州梦海文化传播有限
公司撤销 2019 年 6 月 27 日、 2019 年
6 月 27 日在国家企业信用信息公示系
统分别对外公示的清算组备案及债权
人公告， 并解散清算组。 该公司继续
经营， 特此公告！

遗失声明 广州市番禺区钟村兴业纸品
厂遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 ： 9144010171810655XY， 编号 ：
S2662014045656， 现声明作废。

遗失声明 广州斯葵尔科教仪器有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信 用 代 码 ： 91440101MA59FLK867，
编号： S1112016033676， 现声明作废。

遗失声明 广州市福尚珠宝有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440126000089161， 执 照 编 号 ：
26113036432， 现声明作废。

遗失声明 广州市福尚珠宝有限公司遗
失公章、 财务专用章， 法人章 （吴正
申）， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石展萤食品
商行遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59P27R1X， 注 册 号 ：
440111601798121， 现声明作废。

声明 广州帆泰环保科技有限公司公章
毁损， 重刻新公章， 特此声明。

遗失声明 广州市海珠区凤阳佰纳制衣
厂遗失营业执照正、 副本原件， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A249E95， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区鹏展贸易商行
遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号 ：
4401112104112， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰俭记百货
商行遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A7BB11K， 注 册 号 ：
440111601138856， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区景泰钰依霖时
装店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440111380042973， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区江高华联达通
讯器材店遗失营业执照正、 副本， 注
册 号 ： 440111600521962， 编 号 ：
11913015047G， 现声明作废。

遗失声明 广州市豪骏企业管理咨询有
限公司遗失财务专用章一枚， 现声明
作废。

遗失声明 广州健兴电子科技有限公司
遗失财务专用章， 已备案， 特此声明。

遗失声明 广东嘉恒控股集团有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码： 91440101MA5CYN5G8G， 编号：
S0312019070463， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石亿邕达五
金商行遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AMFKY18， 注 册 号 ：
440111601904731， 现声明作废。

遗失声明 广州市陈田鸿湛隆汽配市场
隆成汽配部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A2T7P4J， 注 册 号 ：
440111600326406， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井李瑰筝鞋
行遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440111601660283， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和镇米龙村
经济联合社遗失营业执照正、 副本，
注 册 号 ： 440111000647087， 编 号 ：
S1132014034681， 现声明作废。

清算公告 广州睿能自动化技术有限公
司股东会决议， 本公司停止经营， 清
理债权债务。 请债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算组
申报债权。 逾期不申报， 视为放弃权
利。 清算结束后， 本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

减资公告 广东小马王国马术俱乐部有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XT7U87B） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 728 万元减资至
450 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利， 本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市万得品牌管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W4WY83T） 股东决议，
注册资本由原来 50 万元减资至 10 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

减资公告 广州泰实货运有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111714275487G） 股东决定， 注
册资本由原来 5000 万元人民币减少至
2000 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

注销公告 广州市天河区南国实验幼儿
园 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
5244010674990014X6） ， 经理事会决
定注销本幼儿园， 现经广州市天河区
民政局核准注销， 请相关债权人于本
公告见报之日起 45 日内办理相关债权
事宜， 逾期按相关规定处理。

减资公告 广州国隆房地产有限责任公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UT4KL9M） 经 股 东 会
决议， 公司拟将原注册资本由人民币
5000 万元减至人民币 500 万元， 请债
权人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

分类广告

广东建设报